

Dodávateľ: IČO: 36170984
FEBRA spol. s r.o.

FAKTÚRA č. 20190390

Konštantný symbol: 0008

Pribenická 5
077 01 Kráľovský Chlmec
DIČ: 2020056148 IČ DPH: SK2020056148

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.

Číslo účtu/kód: 552682994/0900

IBAN/SWIFT: SK55 0900 0000 0005 5268 2994 / GIBASKBX

Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Košice I

Oddiel: Sro, Vložka číslo 9102/V

Stredisko: 3 Zákazka: 0

Objednané dňa:

Dodací list č.: 20190390

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy:

Odberateľ: IČO: 00331350

Obecný úrad Boťany

Kvetná 243/1

076 43 Boťany

Tel.:

DIČ: 2020730382

Fax:

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 11.04.2019

Dátum vyhotovenia: 01.04.2019

Daňová povinnosť: 18.03.2019

Dátum dodania: 18.03.2019

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
od 4.3.-18.3.2019						
001-V19F0889						
Kotuc rezny 125x1,6x22 ocel/B-35134/	4,000	ks	1,0417	20%		4,17
Meter magnetic 5m /11105/	1,000	ks	2,25	20%		2,25
So-Pena nizkoexpanzna pist. 750ml/6150191/	3,000	ks	5,00	20%		15,00
Sadrokarton biely GKB 12,5/1200/2000	25,000	ks	5,4167	20%	40,00%	81,25
Lista ochranna AL 25x25mm/2,0m	10,000	ks	0,42	20%		4,20
Lepidlo na obklady FLEX C2TE,25kg	5,000	ks	5,5833	20%		27,92
Omiетка sadrova ROTHBAND25kg	1,000	ks	8,9167	20%		8,92
001-V19F0925						
Zavitova tyč M14/4,8zb DIN975	2,000	ks	2,1667	20%		4,33
Lanova svorka 6mm DIN 741/274106/	8,000	ks	0,1667	20%		1,33
Retaz hosp 6x24mm kratkocil DIN5685A/432020/	2,000	m	1,8333	20%		3,67
Matica DIN934 8 M14/zb	16,000	ks	0,0833	20%		1,33
Klince stavebne 120x4,00 bal/5kg-	5,000	kg	1,0833	20%		5,42
Klince stavebne 070x2,80 bal/5kg-	5,000	kg	1,0833	20%		5,42
Klince stavebne 090x3,50 bal/5kg-	5,000	kg	1,0833	20%		5,42
Hmozdinka rozvieracia 06	10,000	bal	0,12	20%		1,20
Hmozdinka rozvieracia 08	10,000	bal	0,17	20%		1,70
Hmozdinka rozvieracia 12	5,000	bal	0,37	20%		1,85
Elektroda ER117 pr.2,0x300mm, /214363/	228,000	ks	0,07	20%		15,96
Zamok visiaci FAB30H/63mm/5087/	2,000	ks	4,92	20%		9,84
Paska izol PVC 15mm x 10m set10x/F615992/	1,000	ks	2,00	20%		2,00
Kotuc pilovy 190x30/12Z/B-07967/	1,000	ks	14,29	20%		14,29
Kotuc rezny 115x1,6x22,23 ocel /B-14102/	10,000	ks	0,9167	20%		9,17
Sada vrtakov 19x do kovu HSS-G/P-60517/	1,000	ks	16,25	20%		16,25
Kartus prepichovacia Meva 190g/2171168/	2,000	ks	1,54	20%		3,08
Paska viazacia 300x4,8mm čierna/23820/	2,000	bal	1,8333	20%		3,67
Paska viazacia 300x4,8mm biela/23860/	2,000	bal	1,6667	20%		3,33
Hasak so skrutkou 2" 300mm/229028/	1,000	ks	9,50	20%		9,50
Meter GIANT 3m /2160750/	2,000	ks	1,2917	20%		2,58
Spajkovacia suprava KP01080P/217126/	1,000	ks	16,4167	20%		16,42
001-V19F1113						
Sada bitov 30x /D-30667-12/	1,000	ks	6,71	20%		6,71
Zaves vratovy 150mm P surový	1,000	ks	2,75	20%		2,75
Zaves vratovy 150mm L surový	1,000	ks	2,75	20%		2,75

Zľava za položky celkom 54,17

Celkom k úhrade EUR **352,39**

OBEC BOŤANY		NZ:
076 43 - R. Kvetná 243/1		ZH:
Dodalo dňa:	4.4.19	LU:
Podpis:	184/19	
Prílohy:	Vybavuje:	